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Dinkelkamp 2, 21244 Buchholz i.d. N., Haus 4  1. OG - links, Wohnung 15048/0053

meravis Immobiliengruppe
Krausenstr. 46
30171 Hannover
www.meravis.de

Alle Maße und Angaben sind freibleibend und unverbindlich. Änderungen in der Planung, Ausführungsart und den vorgesehenen Baustoffen behält sich der Vermieter vor, soweit
sie sich als zweckmäßig oder notwendig erweisen oder auf behördlichen Auflagen beruhen. Die Darstellung der Möblilerung ist beispielhaft und nicht im Lieferumfang enthalten.

Wohnen
34,3 m2

Wohnen
33,4 m2

Bad
6,2 m2

Wannenbad
6,8 m2

Bad
6,3 m2

Schlafen
17,4 m2

Schlafen
16,5 m2

Zimmer
16,2 m2

Zimmer
12,8 m2

Abstell
2,0 m2

Abstell
1,1 m2

Abstell
3,5 m2

Flur
5,8 m2

Balkon
WF (50%): 4,4 m2

Flur
11,4 m2
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4-Zimmerwohnung

Flur
Wohnen/Essen/Küche
Schlafen
Zimmer
Zimmer 
Bad
Wannenbad
Abstell
Balkon (anrechenbar 50%)

Gesamtfläche   ca.

11,4 m²
34,3 m²
17,4 m²
16,2 m²
12,8 m²

6,2 m²
6,8 m²
3,5 m²
4,4 m²

113,0 m²

1m
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